
令和 4年 2月 28日

4種登録チーム各位

（一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

委員長 石原 幸周

チーム活動自粛期間の再延長について

日頃より(一社)山梨県サッカー協会 4種委員会の感染対策にご理解、ご協力

賜りまして御礼申し上げます。

チーム活動自粛につきましては、すでに長期にわたりお願いをしていますが、

この度山梨県からの新しい協力要請の発出により、さらに 3月 13日まで延長

いたします。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

■ 協力要請期間：3月 13日（日）まで

■ 卒団セレモニーや新年度に向けての準備等を行う場合は、保護者の理解を

得るとともに各市町村の要請及び施設開放状況等を考慮し適切にご判断

いただきますようにお願いいたします。

■ 万が一、新型コロナウイルス感染症の陽性者が判明した場合は、直ちに関

係機関へ連絡をしてください。

※今後の感染状況により変更となる場合もございます。


